en sentit favorable a l’aprovació dels referits plecs i al fet que el procediment haurà de seguir 
el procediment obert simplificat. 

Vist l’informe favorable emès per l’interventor del Consorci en relació al plec de clàusules 
administratives particulars que consten a l’expedient. 

Vist que el valor estimat del contracte és de seixanta-quatre mil nou-cents euros (64.900,00 
€), IVA exclòs. 

Per tot el que s’ha exposat, en virtut de les competències atribuïdes per l’art. 14.j) dels Estatuts 
del Consorci, i de conformitat amb el que disposa l’article 117 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de Contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l’ordenament jurídic